БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.02.2013

                                                                         № 1/4

д.Бураши

О нецелесообразности разработки генерального плана застройки

Бурашевского сельского поселения

      На основании письма Департамента Строительства и Архитектуры Кировской области от 12.12.2012 № 1599-56-05-01 «Огенеральных планах сельских поселений» бурашевская сельская Дума Кильмезского района кировской области РЕШИЛА:

1. В виду отсутствия денежных средств подготовка генерального плана застройки Бурашевского сельского поселения в 2013 году разрабатываться не будет.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава сельского поселения                                                           Г.Е.Касьянова